

فراخوان ویژه

اتحادیه انجمنهای افغانها در هالند

پیرامون همایش، مارش و مظاهره شبانه روزی

مؤرخ ۲۹ اکتوبر ۲۰۰۸

طوریکه وطنداران عزیز ما آگاهی دارند، از ۲ اکتوبر ۲۰۰۸ تا کنون والی ۳۱ اکتوبر سالجاری (در جریان ماه اکتوبر) تظاهر، سخنرانی ها ، و همایش افغانهای مقیم هالند (بخاطر دفاع از منافع صنفی و حقوقی پناهجویان افغان) در میدان مقابل تعمیر پارلمان هالند ادامه دارد، چون این اقدامات از حقانیت و شفافیت همه جانبه برخوردار بوده و نقش جوانان در آن برجسته میباشد، خوشبختانه توانسته است، همبسته گی طیف وسیعی از نهادها، سازمانها، انجمنها و شوراهای افغانها در سرتاسر اروپا را جلب کند.

مظهر گویا این همبسته گی راه اندازی تظاهرات سازمانیافته از جانب شورای مهاجران افغان در ایالت هسن جمهوری آلمان (مقیم شهر فرانکفورت) بتاريخ ۲۵ اکتوبر میباشد، همچنان آماده گی های تظاهرات سرتاسری به دفاع از پناهجویان افغان مقیم هالند، در کشورهای اتریش، بلجیم، سویدن، دنمارک و برخی شهرهای دیگر کشور آلمان نمایانگر وحدت عمل و همبسته گی تاریخی افغانها در مبارزه مشترک صنفی و حق طلبانه محسوب میشود.

هموطنان گرامی!

طبق برنامه کمیته تدارک مظاهره ، با کسب اجازه قبلی پولیس شهر (دن هاخ) در نظر است که بروز چارشنبه ۲۹ ماه اکتوبر همایش، مارش و مظاهره شبانه روزی (۲۴ ساعته) در شهر دن هاخ (مرکز سیاسی کشور هالند) راه اندازی شود.

بنابر آن از عموم افغانهای عزیز که در سنگر دفاع از حقوق صنفی وقانونی پناهجویان افغان در هالند قرار دارند، احترامانه تقاضا بعمل می آید که نخست در همایش و مارش مذکور اشتراک ورزند، همچنان از کسانی که داوطلبانه خواهان شرکت در اعتراض شب هنگام میباشند، مطالبه میگردد: که بامراجعه به اعضای کمیته تدارک ثبت نام نمایند.

افغانهای عزیز! بویژه آنهاییکه در جریان ماه اکتوبر با حضور یابی هر روز تان ممکن خسته وزله شده باشید، اما بخاطر گرفتن حق وتأمین عدالت ناگزیر باید رزمید وبر خسته گی غلبه نمود! حرف معروف است که (حق داده نمیشود، بلکه حق را باید گرفت)

اتحادیهء انجمنهای افغانها در هالند منحیث سازمان اجتماعی متعلق به همه افغانها، مدافع منافع حقوقی وقانونی همه بوده ودر این امر سترگ دوشادوش هموطنان ما قرار دارد.

باید خاطر نشان ساخت که به خاطر تداوم اعتراض های قانونی ومسالمت آمیز کنونی و تا رسیدن به اهداف تظاهرات ، نهاد ها وسازمانهای افغانی با جلب همکاری نهاد های مدافع حقوق بشر اعم از هالندی، ایرانی و سایر ملل صلح دوست مقیم هالند واروپا در نظر دارند تا در ماه های آینده مارش عظیم و سرتاسری را در ساحه امستردام کشور هالند نیز راه اندازی نمایند. البته جزئیات برنامه بعداً به آگاهی رسانیده خواهد شد.

همایش، مارش و سخنرانی ها: از ساعت ۱۲ الی ۱۸ مورخ ۲۹ اکتوبر ۲۰۰۸.

تدارک شب باش و شرکت در آن : از ساعت ۱۸ الی ۹ صبح مورخ ۳۰ اکتوبر ۲۰۰۸.

محل تجمع: میدان مقابل تعمیر پارلمان هالند.

خط السیر مارش: از میدان مذکور تا تعمیر محکمه بین المللی هاگ و دوباره به میدان.

دوستانی که این آگاهی را در سایتهای انترنیتی به خوانش میگیرند، مهربانی فرموده سایر کسانی را که به انترنیت دسترسی ندارند مطلع سازند.

با احترام

انجنیر حفیظ الله حازم

رئیس اتحادیهء انجمنهای افغانها در هالند

تلفونهای تماس گیری:

۰۷۳۶۲۱۱۰۹۶ : حفیظ حازم

شهییره شریف 0623334812 :